
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 10 de janeiro de 2014 Ano II - Edição nº 00134 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

837A22E4BB175B1889FA00617920F6FD



sexta-feira, 10 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação PP nº 007, 008/2013

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

837A22E4BB175B1889FA00617920F6FD



sexta-feira, 10 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2014 - A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna 
público que, realizará às 14:00 do dia 21/01/2014, Pregão Presencial destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO REGIONAL, DIÁRIO 
OFICIAL DA UNIÃO E DIÁRIO OFICIAL PRÓPRIO DO MUNICÍPIO, ASSINADO DIGITALMENTE, ATENDENDO AS 
NORMAS DO ICP –BRASIL, EM CONFORMIDADE COM A MP 2.200-2, 24 DE AGOSTO DE 2001 E PERMITIR AS 
PUBLICAÇÕES QUE DETERMINA A LEI 131/2009, PARA PUBLICIDADE DOS ATOS LEGAIS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BA. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00 h na 
Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Ramonn Rabelo de Andrade - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2014 - A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna 
público que, realizará às 16:00 do dia 21/01/2014, Pregão Presencial destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA, CONFIGURAÇÃO, PARAMETRIZAÇÃO E 
DIRECIONAMENTO NA ALIMENTAÇÃO DO SIGA - SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E AUDITORIA E 
IMPLANÇÃO DE SISTEMAS PARA GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA 
DOURADA/BA. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00 h na Prefeitura Municipal de América 
Dourada/BA. Ramonn Rabelo de Andrade - Pregoeiro.

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

837A22E4BB175B1889FA00617920F6FD


		2014-01-10T17:11:03-0300




